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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01630505A

2. Data e Regjistrimit 30/04/2020
3. Emri i Subjektit Marina AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 29/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 13, Rruga Venecia, Plazh, 
Zona Kadastrale 8518, Nr.Pasurie 39/347 

433.520.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbim hotelerie, menaxhimi i hoteleve e godinave dhe 
ambienteve në të cilat ushtrohet aktiviteti hotelier. Hapja dhe 
menaxhimi i bareve dhe restoranteve në funksion të 
aktivitetit hotelier. Kryerja e tregtimit që kanë të bëjnë me 
aktivitetin e hotelerisë. Ndërtime, projektime, zbatim 
punimesh, punime mirëmbajtjesh, import, eksport të 
mallrave të ndryshëm të ndërtimit, makinerive, pajisje dhe 
teknologjisë së ndërtimit të hoteleve.
Nikolla Laçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/04/2025 Deri: 28/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nikolla Laçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 433.510.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Marina AL
E-Mail: info@nereida-kneo.com  
Telefon: 052225089  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


